
Para consultar a veracidade da publicação acesse -   www.pauloramos.ma.gov.br/transparencia/diario 

 
 

D                L 
 

Município de Paulo Ramos 

IÁRIO OFICIA 
Poder Executivo - EXTRA 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
SUMÁRIO 
 

LEGISLATIVO 
PORTARIA 013/2021----------------------01/ 
  

PORTARIA Nº 013/2021 

O Presidente da Câmara Municipal de Paulo Ramos – MA, 

FRANCIMAR OLIVEIRA COSTA no uso das suas atribuições 

legais, 

 

RESOLVE 

Art. 1º - Nomear, KELLYANE DANTAS DUARTE, portadora 

do CPF de nº 605.513.933-27, cargo de CONTADOR. 

Art. 2º - Esta portaria entrara em vigor na data da sua publicação, 

com validade retroativa de 1º de janeiro de 2021, revogadas as 

disposições em contrario. 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

PAULO RAMOS – MA, em 14 de janeiro de 2021. 

 

___________________________________________ 

Francimar Oliveira Costa 

Presidente da Câmara Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EDIÇÃO 530 ANO VIII PAULO RAMOS DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUINTA-FEIRA  14 DE JANEIRO DE 2021 PAG 01/01 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município Poder Executivo 

 

 

AV. Castelo Branco, nº96  

 Centro – CEP:  65716-000 

Paulo Ramos - MA 

 

SITE 

www.pauloramos.ma.gov.br 
 

Francimar Oliveira Costa 

Presidente da Câmara Municipal 

 

http://www.pauloramos.ma.gov.br/

